i

 k~ri
CAMOCIM
DE sAo FÈux
P R E F E (T li R £

PORTARIA N° 001/2025

O Prefeito Constitucional do Município de Camocim de São Felix, Estado de Pernambuco, no
uso de suas atribuições legais, conferidas pelo inciso VI, artigo 68 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 11 - NOMEAR para o Cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA,o
,Mâr. ANDERSON LUIS LEMOS DE MELO, portador da cédula de identidade RG n° 8.634.388 SDS/PE e

sento no CPF sob n° 087.554.014-73.

Art. 2°  - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 01 de janeiro
de 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se

Gabinete do Prefeito, em 02 de janeiro de 2025.

e

Praça SÃO P011x. 20  -  Centro. Camodm de São Volix  -  PE. 5665-000 one 81) 3/43-1156